
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

93431

8742498
6419531

18100080
19531

25 Stück
25 Stück

blau-transluzent
transparent

120 Liter
120 Liter

 
 

Zubehör: Müllsäcke

5170558
5170559

H2406700
H2406705

 
 

silber
weiß

30 Liter
30 Liter

Edelstahl
Stahl

Tret-Abfalleimer "the zinc"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt die RückansichtSymbolbild: zeigt den Tret-Abfalleimer geöffnet Tret-Abfalleimer "the zinc", weiß Tret-Abfalleimer "the zinc" mit Inneneimer, silber

Tret-Abfalleimer  "the  zinc",  30 Liter
• rund
• herausnehmbarer, verzinkter & flammhemmender Inneneimer 
• Inneneimer ist korrosionsbeständig & leicht zu reinigen
• umlaufender Kunststoffsockel um Korrosionsbildung beim Wischen und Kratzer am Boden zu vermeiden
• für besonders sicheren Stand ist der Sockel unter dem Tretpedal erweitert
• Soft-Close-Funktion verspricht ein sanftes und geräuscharmes Schließen des Deckels
• Tretmechanik
• Durchmesser: 270 mm, Höhe: 623 mm
• Ausführung in Edelstahl oder pulverbeschichtem Stahl verfügbar
Müllbeutelempfehlung: 120 Liter


