

Tret-Abfalleimer "the zinc", 30 Liter

- rund
 herausnehmbarer, verzinkter & flammhemmender Inneneimer
 Inneneimer ist korrosionsbeständig & leicht zu reinigen
- umlaufender Kunststoffsockel um Korrosionsbildung beim Wischen und Kratzer am Boden zu vermeiden
- für besonders sicheren Stand ist der Sockel unter dem Tretpedal erweitert
- Soft-Close-Funktion verspricht ein sanftes und geräuscharmes Schließen des Deckels
- Tretmechanik
- Durchmesser: 270 mm, Höhe: 623 mm
- Ausführung in Edelstahl oder pulverbeschichtem Stahl verfügbar

Müllbeutelempfehlung: 120 Liter









Tret-Abfalleimer "the zinc" mit Inneneimer, silber

Tret-Abfalleimer "the zinc", weiß

Symbolbild: zeigt den Tret-Abfalleimer geöffnet

Symbolbild: zeigt die Rückansicht

TOC 7 IDIGITOR THE THE THIRD TO THE THIRD TO THE THIRD TO THE THIRD THE THE THE THE THE THE THIRD THE		Trot Abraholition the Zine , word	Symbololia. Zoigt don not Abidilolinoi goonnot		Cymbolbila. Zoigt alo Hacharlolont	
Produkt	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tret-Abfalleimer "the zinc"	Edelstahl Stahl	30 Liter 30 Liter	silber weiß		H2406700 H2406705	5170558 5170559
Zubehör: Müllsäcke		120 Liter 120 Liter	blau-transluzent transparent	25 Stück 25 Stück	18100080 19531	8742498 6419531